05 יולי 2015 תת"ע 3305-05-15 מדינת ישראל נ' זואי
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

האני זואי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' חני דגן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הודאתו הנאשם, של האישיות נסיבותיו דומות, עבירות הכולל הנאשם של התעבורתי עברו העבירות, מהות לנוכח
כדלקמן: הנאשם על גוזר הנני הצדדים, וטיעוני המידית

בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע ע"י משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין.

פסילה זו מצטברת לכל פסילה אחרת בה נתון הנאשם, אם נתון.

תנאי על חודשים 4 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

עבירה של שנים 3 בתוך יעבור חודשים שלא 3 לתקופה של תנאי על עונש מאסר הנאשם על גוזר הנני -
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה.